РАЗВЕТВИТЕЛЬ FOS-01
Руководство по эксплуатации
ЭКРА.426411.004 РЭ
ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
НАУЧНО - ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ «ЭКРА»
Редакция от 11.01.2021 г.
ЭКРА.426411.004 РЭ       3
Содержание

атации. Выполнение всех требований, изложенных в настоящем документе, является обя-
зательным.
Структура условного обозначения разветвителя
Типоисполнения разветвителя представлены в таблице 1.
Таблица 1 – Типоисполнения разветвителя
Типоисполнение
Общее количество
оптических Способ монтажа Обозначение
входов выходов
FOS-01-112-24 1 12
стойка 19”
ЭКРА.426411.004
FOS-01-224-24 2 24 ЭКРА.426411.004-01
FOS-01-112-220 1 12 ЭКРА.426411.004-02
FOS-01-224-220 2 24 ЭКРА.426411.004-03
FOS-01-112-24-01 1 12
стойка 19” + 200 мм
(шкаф шириной 800 мм)
ЭКРА.426411.004-04
FOS-01-224-24-01 2 24 ЭКРА.426411.004-05
FOS-01-112-220-01 1 12 ЭКРА.426411.004-06
FOS-01-224-220-01 2 24 ЭКРА.426411.004-07
FOS-01-112A-24 1 12
стойка 19”
ЭКРА.426411.004-08
FOS-01-224A-24 2 24 ЭКРА.426411.004-09
FOS-01-112A-220 1 12 ЭКРА.426411.004-10
FOS-01-224A-220 2 24 ЭКРА.426411.004-11
FOS-01-112A-24-01 1 12
стойка 19” + 200 мм
(шкаф шириной 800 мм)
ЭКРА.426411.004-12
FOS-01-224A-24-01 2 24 ЭКРА.426411.004-13
FOS-01-112A-220-01 1 12 ЭКРА.426411.004-14
FOS-01-224A-220-01 2 24 ЭКРА.426411.004-15
Редакция от 11.01.2021 г.
ЭКРА.426411.004 РЭ       5
1 Описание и принцип работы
1.1 Назначение